МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»
hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГАН
______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «11» октября 2023г                                                                                        № 84
О внесении изменений в постановление № 95 от 27.07.2016 г. «Об утверждении административного регламента Администрации МО СП «Тунка»                          предоставления муниципальной услуги
«Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.- В подпункте 1.3.3 пункта 1.3 изменить  Официальный сайт Администрации МО СП «Тунка»»: https://tunka.admonline.ru/
-   пункт 2.4 изложить в следующей редакции: Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 рабочих дней со дня представления заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги с выездом специалистов администрации на место для составления акта обследования земельного участка или жилищно-бытовых условий заявителя.
-абзац 1 пункта 2.6.1. дополнить словами «Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости»;
[bookmark: _GoBack]- в пункте 2.13  слова «-размещения на официальном сайте администрации МО СП «Тункинский район» http://www. admtnk.sdep.ru), заменить на - размещения на официальном сайте администрации МО СП «Тунка» https://tunka.admonline.ru
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава - руководитель
МА МО СП «Тунка»                                                                        Т.В. Леонтьева